
       БРОЈ  14           КOЧАНИ,   31 октомври  2022  ГОДИНА       ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА

Службен гласник на Општина Кочани бр. 14/2022

 Врз основа на членот 50, став 1, 
точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), 
Градоначалникот на Општина Кочани, 
донесе

З А К Л У Ч О К
за објавување на актите донесени на 
седницата на Советот на Општина Кочани 

одржана на 31.10.2022 година

 1. Измени и дополнувања на Буџетот 
на Општина Кочани за 2022 година, Бр.09-
2114/1
 2. План  на програми за развој на 
општина Кочани  2022-2024 година, Бр.09-
2112/1
 3. Програма за изменување на 
Програмата за изработка на урбанистички 
планови и урбанистички проекти на 
подрачјето на Општина Кочани за 2022 
година,  Бр.09-2105/1
 4. Програма за изменување  и 
дополнување на Програмата за јавно 
осветлување во Општина Кочани за 2022 
година,  Бр.09-2106/1
 5. Програма за изменување и 
дополнување на Програмата за изградба и 
одржување на општински патишта и улици 
во Општина Кочани за 2022 година,  Бр.09-
2107/1 
 6. Програма за изменување на 
Програмата за изградба на фекална и 
атмосферска канализација за 2022 година,  
Бр.09-2108/1
 7. Програма за изменување на 
Програмата за изградба на системи за 
водоснабдување на подрачјето на Општина 
Кочани за 2022година,  Бр.09-2109/1

 8. Програма за изменување на 
Програмата за изградба на објекти за 
домување на лица од социјален ризик во 
Општина Кочани за 2022 година,  Бр.09-
2110/1
 9. Програма за изменување на 
Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на општина Кочани 
за 2022 година,  Бр.09-2111/1
 10. Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за сопствено 
учество - кофинансирање  на проектот 
„Опремување на Мултикутурниот центар“,  
Бр.09-2113/1
 11. Заклучок, Бр. 09-2102/1
 12. Заклучок, Бр. 09-2102/2
 13.Заклучок за давање согласност на 
Статутарна одлука  за измена и дополнување 
на Статутот на КЈП „Водовод“ – Кочани,  
Бр.09-2103/1
 14.Заклучок за давање согласност на 
Одлука за основање на подружница на КЈП 
„Водовод“ Кочани,  Бр.09-2104/1
 15.Заклучок за усвојување на 
Извештајот за извршување на Буџетот на 
Општина Кочани за период III квартал 2022 
година ,  Бр.09-2115/1

II
 Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кочани“.

Бр. 08-2116/1
31.10.2022 година

К о ч а н и

Градоначалник
на Општина Кочани,

Љупчо Папазов
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа(Сл.Весник на РМ 
бр.05/2002година) и член 29 став 1 од Законот за финансираoeе на единиците на локалната 
самоуправа 61/04,96/04,67/2007,156/09,47/11 , 192/15 и 209/18) и (Сл.Весник на РСМ бр.244/19,53/21 
и 77/21 и 173/22) ,Советот на општина Кочани на 19-та седница одржана на ден 29.10.2022 година 
донесе: 

 
 

-34.783.124 

-34.783.124 

33.862.124 46.351.124 

29.512.124 42.001.124 

1.050.000 

23.300.000 

-24.494.124 

11.568.000 

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT 

na Op{tina KO^ANI 2022 za 

1. Op{t del 
^len 1 

Buxetot na Op{tinata KO^ANI za 2022 godina, se sostoi od : 

Vkupni prihodi I. 

Dano~ni prihodi 

Nedano~ni prihodi 

Kapitalni prihodi 

Prihodi od dotacii 

Prihodi od transferi 

Prihodi od donacii 

613.910.876 615.090.876 

135.711.000 

50.100.000 

333.337.000 

 50.312.876 

21.150.000 

118.819.000 

21.758.000 

50.100.000 

352.569.000 

 50.312.876 

21.532.000 

638.405.000 649.874.000 

637.355.000 

1.050.000 

Vkupni rashodi II. 

Od utvrdeni nameni 

Rashodi od rezervi  

III. Deficit 

IV. Finansirawe 

648.824.000 

-24.494.124 

4.350.000 

11.568.000  9.368.000 
 9.368.000 

Priliv 

Doma{.zadol`uvawa 

Depoziti 

Odliv 

Otplata na glavnica  

^len 2 

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodit 

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva : 

 4.350.000 
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            Член 3

 Во Посебниот дел на Ребаланс на 
Буџетот на Oпштина Кочани за 2022 година 
се прикажуваат расходите по програми, 
подпрограми, по сметки и ставки
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           Член 4

 Ребалансот на Буџетот на Oпштина 
Кочани за 2022 година, се објавува во 
„Службен гласник на Општина Кочани“.

              
Бр. 08-Бр.09-2114/1
29.10.2022 година

К о ч а н и

Градоначалник
на Општина Кочани,

Љупчо Папазов



Службен гласник на Општина Кочани бр. 14/2022

Стр.9                   31 октомври  2022



Службен гласник на Општина Кочани бр. 14/2022

31 октомври 2022                                          Стр.10



Службен гласник на Општина Кочани бр. 14/2022

Стр.11           31 октомври  2022



Службен гласник на Општина Кочани бр. 14/2022

31 октомври  2022                                         Стр.12



Службен гласник на Општина Кочани бр. 14/2022

Стр.13                                           31 октомври  2022

 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 29.10.2022 година, 
донесе
 

П Л А Н 
 за изменување на План на програми за 

развој 2022-2024

I
 Во Планот на програми за развој  
2022-2024(„Службен гласник на Општина 
Кочани“ бр.16/2021, 19/2021 и 07/2022), се 
врши следната измена:
 На страна 1 во програмата ФА 
Изградба на други објекти износот 
од 38.900.000ден се менува и изнесува 
34.900.000ден.
 На страна 2 во програма ФД изградба 
на локални патишта во ридско планинскиот 
дел  износот од 3.200.000ден.се менува и 
изнесува 2.600.000ден.
  На страна 2 во програма ЈД Изработка 
на проектна документација за мост износот 
од 500.000ден.се брише.
 На страна 2 во програма ЈД  
Пробивање и тампонирање на улици 
износот од 4.850.000ден.се менува и изнесува 
2.200.000ден.
 На страна 2 во програмата ЈД 
Изградба на локален пат мв.Крушка Полаки 
втор дел износот од 6.200.000ден.се менува и 
изнесува 5.000.000ден.
 На страна 2 во програма ЈД  Сопствено 
учество на Општината во проекти 
финансирани од донации 1.000.000ден.се 
брише
 На страна 2 во програма ЈД  
Асфалтирање на дел од ул.Смилевски 
Конгрес(кај нова градинка) износот од 
3.000.000ден.се брише.
 На страна 2 во програма ЈД  
Асфалтирање и реконструкција на улици во 
села износот од 1.800.000ден. се брише.
 На страна 2 во програма ЈД  Изградба 

и реконструкција на крак на ул.Р.Петрова со 
паркинг и ИИ Балаш со паркинг износот од 
3.000.000ден.се зголемува на 5.245.000ден..
 На страна 3 во програма ЈД Изградба 
и реконструкција на булевар на ул.Стево 
Теодосиевски и Димитар Влахов со кружни 
токови износот од 10.500.000ден.се менува и 
изнесува 8.000.000ден.
 На страна 3 во програма ЈД  
Експропријација износот од 3.000.000ден.се 
менува и изнесува 3.500.000ден.
 На страна 3 во програма ЈГ Изградба 
и реконструкција на водоводна мрежа 
износот од 3.000.000ден.се менува и изнесува 
3.300.000ден.
 На страна 3 во програма ЈГ Надзор 
на потисен цевовод износот од 1.000.000 се 
менува и изнесува 1.200.000ден.  
 На страна 4 во програма ЈИ Изградба 
на фекална и атмосферска канализација 
износот од 5.000.000ден.се менува и изнесува 
4.000.000ден.
 На страна 4 во програма ЈИ 
Експропријација износот од 3.000.000ден.се 
менува  и знесува 2.000.000ден.  
 На страна 4 во програма ГА Изградба 
на објекти за домување на лица од социјален 
ризик
Износот од 8.000.000ден. се брише.
 На страна 4 во програмата ЈН урбана 
опрема износот од 1.800.000ден се менува и 
изнесува 800.000ден

II

 Планот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Кочани.

Бр.09-2112/1                                                        
31.10.2022 година

К о ч а н и

Претседател на Советот
на Општина Кочани,

Лазо Митев



Службен гласник на Општина Кочани бр. 14/2022

31 октомври  2022                                         Стр.14

 Врз основа на член 36 став 1 точка 
1 и 15 од Законот за локална самоуправа( 
„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани  на 
седницата одржана на 29.10.2022 година, 
донесе

ПРОГРАМА
за изменување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови и урбанистички 
проекти на подрачјето на Општина Кочани 

за 2022 година

I
 Во Програмата за изработка на 
урбанистички планови и урбанистички 
проекти на подрачјето на Општина Кочани 
за 2022 година („Сл. Гласник на Општина 
Кочани бр.20/2021“) се врши следната 
измена и дополна:

- Во делот II став 3 износот „1.500.000,00 
денари”, се заменува со „500.000,00 денари”
  
   II
 Програмата влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавување  во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2105/1                                                        
31.10.2022 година

К о ч а н и

Претседател на Советот
на Општина Кочани,

Лазо Митев

 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 
1 и 15 од Законот за локална самоуправа( 
„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани  на 
седницата одржана на 29.10. 2022 година, 
донесе

П Р О Г Р А М А
за изменување  и дополнување на Програмата 
за јавно осветлување во Општина Кочани за 

2022 година

 Член 1
       Во Програмата за јавно осветлување во 
Општина Кочани за 2022 година (Службен 
гласник на Општина Кочани  бр. 16/2021  и 
06/2022), се врши следната измена: 

          
          Во поглавје IV, во точката Б:

Став 2 се менува и гласи:
Расходи за извршување на работи за 
изградба на ново улично осветлување:   
4.400.000,00 денари.

Став 2 алинеа 1 се менува и гласи:
Расходите за предвидената годишно 
потрошена електрична енергија за јавно 
осветлување во Општина Кочани ќе 
изнесуваат: 22.500.000,00 ден.
                   
Став 5 се менува и гласи:
Вкупно расходи: 28.500.000,00 ден.

Став 6 и се менува и гласи:
Разликата помеѓу планираните приходи во 
износ од 32.313.297,00ден. и планираните 
расходи во износ од 28.500.000,00ден. во 
износ од 3.813.297,00ден. ќе биде искористена 
за изградба на нови инфраструктурни 
проекти како и за одржување на јавното 
осветлување  во Општина Кочани.
    
          Член 2 
 Програмата влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавување  во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2106/1                                                        
31.10.2022 година

К о ч а н и
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Претседател на Советот
на Општина Кочани,

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 29.10.2022 година, 
донесе

ПРОГРАМА
за изменување и дополнување на Програмата 
за изградба и одржување на општински 
патишта и улици во Општина Кочани за 

2022 година 

I
 Во Програмата за изградба и 
одржување на општински патишта и 
улици во општина Кочани за 2022 година 
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр.16/2021 и 07/2022), се вршат следните 
изменувања:
Точка 2.3. Изградба, реконструкција и 
асфалтирање на улици

Потточка 2.3.2. која гласи: Израбаотка на 
проектна документација за мост 500.000, се 
брише.
Потточка 2.3.5. која гласи: Експропријација 
3.000.000
Се менува и гласи: Експропријација 3.500.000

Потточка 2.3.6. која гласи: Асфалтирање и 
реконструкција на улици 
Алинеа 2 која гласи: Асфалтирање дел од ул. 
„Смилевски конгрес“ (кај нова градинка) 
3.000.000,
се брише.
Алинеа 4 која гласи: Изградба и 
реконструкција на крак на ул. „Роза 
Петрова“ со паркинг и ул. „Иван Иванов 
Балашо“ со паркинг 3.000.000 

Се   менува  и гласи: Изградба и 
реконструкција на крак на ул. „Роза 
Петрова“ со паркинг и ул. „Иван Иванов 
Балашо“ со паркинг 5.245.000
Алинеа 6 која гласи: изградба и 
реконструкција на булевар на „Стево 
Теодосиевски“ и „Димитар 
Влахов“ со кружни текови 10.500.000 
Се менува 6 и гласи: изградба и 
реконструкција на булевар на „Стево 
Теодосиевски“ и „Димитар 
Влахов“ со кружни текови 8.000.000
Алинеа 8 која гласи:  асфалтирање и 
реконструкција на улици во села 1.800.000,
се брише.
Алинеа 9 која гласи: изградба на локален пат 
м.в. Крушка-Ајдар втор дел 6.200.000
Се менува  и гласи: изградба на локален пат 
м.в. Крушка-Ајдар втор дел 5.000.000

Потточка 2.3.7.која гласи: Пробивање 
и прочистување на патишта во ридско 
планинскиот дел 3.200.000ден.
 Се менува и гласи: Пробивање и 
прочистување на патишта во ридско 
планинскиот дел  2.600.000ден.

Потточка 2.3.8. која гласи: Пробивање и 
тампонирање на улици 4.850.000
Се менува и гласи: Пробивање и 
тампонирање на улици 2.200.000

Потточка 2.3.9. која гласи: Сопствено учество 
на Општината во во проекти финансирани 
од донации 1.000.000, донации се брише.

Бр.09-2107/1                                                        
31.10.2022 година

К о ч а н и

Претседател на Советот
на Општина Кочани,

Лазо Митев
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 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 29.10.2022 година, 
донесе

ПРОГРАМА
за изменување на Програмата за изградба 
на фекална и атмосферска канализација за 

2022 година

   I
      Во Програмата за изградба на фекална 
и атмосферска канализација за 2022година 
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр.16/2021 и 07/2022“) се врши следната 
измена:

1.Во точка 1. Потребни средства за изградба 
фекалната и атмосферска канализација во 
централното градско подрачје, ул. „Стево 
Теодосиевски“,ул. „Кеј на Револуцијата“,        
Лесна индустрија, с.Оризари, Одржување 
на решетки за атмосферска канализација и 
други локации во градот и населените места 
во Општина Кочани износот од 5.000.000ден. 
се менува и изнесува 4.000.000 ден.

2.Во точка 3 Експропријација износот од 
3.000.000 ден.се менува и изнесува 2.000.000.

II

 Програмата влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2108/1                                                        
31.10.2022 година

К о ч а н и

Претседател на Советот
на Општина Кочани,

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 29.10.2022 година, 
донесе

ПРОГРАМА
за изменување на Програмата за изградба на 
системи за водоснабдување на подрачјето на 

Општина Кочани за 2022година

I
       Во Програмата за изградба на 
системи за водоснабдување на подрачјето на 
Општина Кочани за 2022 година („Службен 
гласник на Општина Кочани“ бр.16/2021 и 
19/2021), се врши следната измена:

 1.Во точка 1 За изградба и 
реконструкција  на водоводната мрежа на 
ул.Гошо Викентиев,за новите објекти каде 
ке бидат сместени социјално загрозените 
лица,за Лесна индустрија, нас.Усова Чешма, 
м.в.Монополски бавчи и други локации 
во градот и населените места во општина 
Кочани износот 3.000.000 ден.се менува и 
изнесува 3.300.000ден.
 2.Во точка 2 Надзор на потисен 
цевовод износот од 1.000.000 ден се менува 
и изнесува 1.200.000ден.

 II

 Програмата влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2109/1                                                        
31.10.2022 година

К о ч а н и

Претседател на Советот
на Општина Кочани,

Лазо Митев
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 Врз основа на член 22 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен  Весник на Република 
Македонија“ бр.5/02), Советот на Општина 
Кочани на седницата одржана на 29.10.2022 
година, донесе

Програма
за изменување на Програмата за изградба 
на објекти за домување на лица од социјален 
ризик во Општина Кочани за 2022 година

I.
 Во Програмата за изградба на 
објекти за домување на лица од социјален 
ризик во општина Кочани за 2022 година 
донесена од Советот на Општина Кочани 
под број         09-2745/1 од 15.11.2021 година 
(„Службен гласник на Општина Кочани“ 
бр.16/2021 и 04/2022)  се вршат следните 
измени и тоа: 
I.1.  Текстот од точката  1.1 Планирани 
извори на средства за финансирање на 
активности за изградба на објекти за 
домување на лица од социјален ризик, се 
брише во целост.

 II.

 Со оваа измена  Програмата за 
изградба на објекти за домување на лица од 
социјален ризик во општина Кочани за 2022 
година останува без финансиски средства и 
истите ќе бидат планирани во Буџетот на 
Општина Кочани за 2023 година.

III.
 Програмата за изменување на 
Програмата за изградба на објекти за 
домување на лица од социјален ризик во 
општина Кочани за 2022 година влегува во 
сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Кочани“.
 

Бр.09-2110/1                                                        
31.10.2022 година

К о ч а н и

Претседател на Советот
на Општина Кочани,

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), Советот на 
Општина Кочани на седницата одржана на 
29.10.2022 година, донесе

П Р О Г Р А М А
за изменување на Програмата за уредување 
на градежно земјиште на подрачјето на 

општина Кочани за 2022 година

I
 Во Програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на 
Oпштина Кочани за 2022 („Сл.гласник на 
Општина Кочани“ бр.16/2021 и 06/2022), се 
врши следната измена:

На страна 6: 
Точка 6. Начин на распределба на средствата 
за финансирање за изградба и одржување 
на инфраструктурата

 Потточка 3 која гласи: Изградба на 
други објекти (заштитни огради, белење, 
изградба и оградување на спортски 
игралишта, материјали за урбани заедници 
по барања, кров на лифт, одржување на 
игралишта, изградба на детски паркови, 
реконструкција на гратски парк, изградба 
на разделно зеленило на Тодосиja Паунов, 
уривање на објекти за реализација на ДУП)  
38.900.000,00,00 ден.
Се менува и гласи: Изградба на други 
објекти (заштитни огради, белење, изградба 
и оградување на спортски игралишта, 
материјали за урбани заедници по барања, 
кров на лифт, одржување на игралишта и 
изградба на детски паркови, реконструкција 
на гратски парк, изградба 
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на разделно зеленило на Тодосие Паунов, 
уривање на објекти за реализација на ДУП )  
34.900.000,00 ден.

   II
 Програмата влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2111/1                                                        
31.10.2022 година

К о ч а н и

Претседател на Советот
на Општина Кочани,

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 29.10.2022 година, 
донесе
 

ОДЛУКА 
за изменување и дополнување на Одлуката 
за сопствено учество - кофинансирање  на 
проектот „Опремување на Мултикутурниот 

центар“

Член 1

 Со оваа одлука се врши измена и 
дополнување на Одлуката за сопствено 
учество - кофинансирање  на проектот 
„Опремување на Мултикутурниот центар“ 
бр. 09-997/1 од 14.04.2022 година и тоа во 
членот 2 наместо текстот: 
„Кофинансирањето на проектот од страна 
на општина Кочани е во износ од 5% од 
вкупниот буџет на проектот.“  се заменува 
со: 

 „Кофинансирањето на проектот од 
страна на општина Кочани е во износ до 20% 
од вкупниот буџет на проектот, бидејќи од 
Бирото за регионален развој се обезбедени 
средства во износ од 2.515.490 денари, а 
вкупната проценета вредност на проектот 
изнесува 3.174.200 денари“.   
  

Член 2

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 
гласник на Општина Кочани“. 

Бр.09-2113/1                                                        
31.10.2022 година

К о ч а н и

Претседател на Советот
на Општина Кочани,

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 29.10.2022 година, 
донесе 

   З А К Л У Ч О К 

 I

 Советот на Општина Кочани му 
препорачува на КЈП „Водовод“- Кочани да 
престане да вработува нови работници во 
КЈП „Водовод“- Кочани до 31.12.2022 година.

II
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 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2102/1                                                        
31.10.2022 година

К о ч а н и

Претседател на Советот
на Општина Кочани,

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), Советот на 
Општина Кочани на седницата одржана на 
29.10.2022 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

 I

 Советот на Општина Кочани му 
препорачува КЈП „Водовод“- Кочани да 
изготви нова систематизација на работните 
места, најдоцна до 31.12.2022 година, во 
согласност со обемот и видот на работните 
задачи. 

 II

 
 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето  во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2102/2                                                       
31.10.2022 година

К о ч а н и

Претседател на Советот
на Општина Кочани,

Лазо Митев

  
 Врз основа на членот 11 став 1 точка 
1 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република  
Македонија“, бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 
49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/141, 38/2014; 25/2015; 61/2015, 
39/2016, 64/2018, 35/2019 и „Службен 
весник на Република Северна  Македонија“ 
бр.275/2019, 82/2020 И 89/2022), Советот на 
Општина Кочани на седницата одржана на 
29.10.2022 година, донесе 

 З А К Л У Ч О К
 за давање согласност на Статутарна одлука  
за измена и дополнување на Статутот на 

КЈП „Водовод“ – Кочани 

 
I

 Се дава согласност на Статутарната 
одлука  за измена и дополнување на Статутот 
на КЈП „Водовод“ – Кочани, бр.02- 310/3 од 
26.09.2022 година, донесена од Управниот 
одбор на КЈП „Водовод“- Кочани.

II

 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2103/1                                                        
31.10.2022 година

К о ч а н и

Претседател на Советот
на Општина Кочани,

Лазо Митев
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 Врз основа на членот 11 став 1 точка 
2 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република  Македонија“, 
бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/10, 6/12, 119/13, 41/141, 38/2014; 
25/2015; 61/2015, 39/2016, 64/2018, 35/2019 
и „Службен весник на Република Северна  
Македонија“ бр.275/2019, 82/2020 И 89/2022), 
Советот на Општина Кочани на седницата 
одржана на 29.10.2022 година, донесе 

З А К Л У Ч О К
 за давање согласност на Одлука за основање 
на подружница на КЈП „Водовод“ Кочани

I

 Се дава согласност на Одлука за 
основање на подружница на КЈП „Водовод“ 
Кочани, бр.02- 310/4 од 26.09.2022 година, 
донесена од Управниот одбор на КЈП 
„Водовод“- Кочани.

II

 Заклучокот влегува во сила осмиот 
ден од денот на објавувањето во  „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2104/1                                                        
31.10.2022 година

К о ч а н и

Претседател на Советот
на Општина Кочани,

Лазо Митев

 Врз основа на членот 36 став 1 
точка 7 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Кочани на 
седницата одржана на 29.10.2022 година, 
донесе 

 З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за извршување 
на Буџетот на Општина Кочани за период III 

квартал 2022 година 

I

 Се усвојува Извештајот за извршување на 
Буџетот на Општина Кочани за период III 
квартал  2022 година. 

 II

Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кочани“.

Бр.09-2115/1                                                       
31.10.2022 година

К о ч а н и

Претседател на Советот
на Општина Кочани,

Лазо Митев
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